
Про надання згоди на списання майна 643 управління начальника робіт

dep_807 від 2019.05.10

Статус: Акт чинний

Версія від: 10 травня 2019

Набуття чинності:

10 травня 2019 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

10.05.2019 № 225

Про надання згоди на списання майна 643 управління начальника робіт

Відповідно до Порядку списання об’єктів державної власності, затвердженого постановою

Кабінету Міністрів України від 08 листопада 2007 року № 1314 (зі змінами), наказую:

1. Надати згоду 643 управлінню начальника робіт на списання майна згідно з Переліком майна,

яке підлягає списанню з балансу 643 управління начальника робіт (додаток до наказу).

2. Начальнику 643 управління начальника робіт:

• до 15 серпня 2019 року здійснити списання майна відповідно до законодавства та забезпечити

цільове використання коштів, отриманих від його списання;

• у місячний строк після закінчення процедури розбирання, демонтажу та оприбуткування

придатних вузлів, агрегатів, матеріалів, сировини, основних засобів подати до Головного

управління майна та ресурсів звіт про списання майна.

3. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.

Міністр оборони України С. Полторак

Додаток

до наказу Міністерства оборони України

#/document/17025016
#/document/17025016


10 травня 2919 року № 225

ПЕРЕЛІК

майна, яке підлягає списанню з балансу 643 управління начальника робіт

(за даними бухгалтерського обліку 

станом на 01.02.2019)

№

з/п

Найменува

ння об’єкта

Рік випуску/

дата введення в

експлуатацію

Інвент

арний

номер

Кільк

ість,

штук

Первісна (пере

оцінена) вартіст

ь, гривень

Балансова (зал

ишкова) вартіст

ь, гривень

Ліквідаційн

а вартість,

гривень

1 2 3 4 5 6 7 8

1

Кран

автомобіль

ний КС-357

7.2

1989 211 1 62629,14 6262,91 62900,00

2

Кран

автомобіль

ний КС-357

7.3

1990 212 1 61138,35 6113,84 62900,00

3
Екскаватор

ЕО-4321В
1991 59 1 131190,53 6559,53 84500,00

4
Екскаватор

ЕО-4124
1988 52 1 74967,17 7496,72 117000,00

5
Екскаватор

ЕО-3323
1987 55 1 40764,00 4076,40 5 7000,00

6
Бульдозер

ДЗ-42
1989 100 1 23389,80 2338,98 30100,00

7

Каток

моторний

ДУ-54А

1991 151 1 37762,30 3776,23 6900,00

8
Автомобіль

ЗиЛ-431410
1991 409 1 40220,45 0,00 51000,00



9

Бульдозер

ДЗ-27 на

базі Т-170

1991 105 1 130814,64 13081,50 107100,00

10

Причіп-ваг

овоз ПТУ

-20

1992 437 1 51420,65 2571,03 27600,00

Усього: 654297,03 52277,14 607000,00

Начальник Головного управління майна та ресурсів

полковник
О. Бічкантаєв


